
Capac WC, plase - Administrativ

I.D.: 88620802

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 466,05 RON - 466,05 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON CAPAC WC UNIVERSAL 1 Buc 16,8067 16,8067
ELECTROZI INOX 2.5/BUC 2 Buc 1,9328 3,8655 DAKOTA PLASA UMBRIRE GARD 1M 70 ML
2,9412 205,8824 DAKOTA PLASA UMBRIRE GARD 2M 15 ML 5,8824 88,2353 COLIER PLASTIC
3.6X200 CM ALB/NEGRE/100 BUC 7 Buc 10,0840 70,5882 COLIER PLASTIC 4.8X290MM NEGRU
4 Buc 20,1681 80,6723 466,0504
